2020年５月８日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ヨ シ ッ ク ス

代表者名 代表取締役会長兼ＣＥＯ 吉 岡 昌 成

（コード番号： 3221 東証第一部・名証第一部）

問合せ先
取締役 管理本部本部長

兼  経営企画室室長
大 﨑 篤 彦

（ TEL. 052-932-8431 ）

役員報酬の減額に関するお知らせ

新型コロナウイルス感染症によりお亡くなりになられた方々、そのご家族・関係者の皆様に謹んでお悔やみ

申し上げますとともに、罹患された方々には心よりお見舞い申し上げます。また医療従事者・行政当局をはじ

めとする感染拡大防止にご尽力されている皆様に、深謝申し上げます。

当社は政府および自治体の緊急事態宣言を受けて、全国の全直営店において臨時休業の対応を取っておりま

す。かかる状況を鑑み、当社は本日の取締役会において、下記のとおり役員報酬の減額を決議いたしましたの

でお知らせいたします。

記

１．役員報酬減額の内容

   取締役（社外取締役除く）  ５名  役員報酬月額の７％～20％を減額

２．対象期間

   2020年４月から６月の３ヶ月間

以 上